
 
 
 

 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel podle ustanovení § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) rozhodl, že ruší zadávací řízení. 

 

Název veřejné zakázky III/41017 Bačkovice – most ev. č. 41017-5 – dokončení stavby 

Ev. č. VZ P-ST-21-2022 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo VZ):  
P22V00000666 

 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

 

 

 

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení:  

 

Dne 02. 09. 2022 zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/41017 

Bačkovice – most ev. č. 41017-5 – dokončení stavby“. 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel jednu nabídku. Zástupci zadavatele provedli ve smyslu 

§ 39 odst. 2 písm. a) a c) zákona hodnocení nabídky na základě nabídkové ceny a posouzení splnění 

podmínek účasti u vybraného účastníka. 

Na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zástupci zadavatele 

zjistili, že se účastník v rámci požadavku na prokázání technické kvalifikace prokazuje prostřednictvím 

jiné osoby dle § 83 zákona. Zadavatel požádal účastníka o nahrazení osoby, skrze kterou prokazuje 

technickou kvalifikaci dle § 48 odst. 5 písm. d) pro její nezpůsobilost vůči zadavateli (jednalo se o 

původního zhotovitele díla, se kterým byla předčasně ukončena smlouva pro neplnění díla). Účastník 

nahradil osobu prokazující technickou kvalifikaci. Po kontrole doložených referenčních listů nového 

poddodavatele zadavatel zjistil, že neodpovídají skutečnosti a vyzval účastníka k předložení nových 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací v počtu, které zadavatel 

požadoval v rámci Zadávací dokumentace. Na tuto výzvu účastník ve stanoveném čase nereagoval. 



 
 
 

 

Stránka 2 z 2 

Ze strany účastníka tím došlo k nesplnění požadavků zadavatele a v souladu s § 48 odst. 2 písm. a), b) 

a c) zákona zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

Jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný další účastník, využívá 

zadavatel svého práva a v souladu s ustanovením dle § 127 odst. 1 zákona dnešním dnem rozhodl o  

z r u š e n í  zadávacího řízení. 

 

V Jihlavě dne viz podpis 

 
 
 
 
 
 

Ing. Radovan Necid 

ředitel organizace 


		2022-11-11T11:03:29+0100
	Ing. Radovan Necid




